[image: image1.png]&

A

[image: image2.emf]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

14-я сессия VI созыва

от 22.10.2021  №235
О временном исполнении полномочий председателя Смоленского городского Совета VI созыва
В связи с досрочным прекращением полномочий председателя Смоленского городского Совета VI созыва, руководствуясь Уставом города Смоленска, Регламентом Смоленского городского Совета, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий председателя Смоленского городского Совета VI созыва на заместителя председателя Смоленского городского Совета VI созыва Шумейко Николая Николаевича до избрания Смоленским городским Советом VI созыва председателя Смоленского городского Совета VI созыва.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Смоленского
городского Совета                                                                           Н.Н. Шумейко